平成 26 年９月 11 日

      各 位

                                        会 社 名    株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長   飯牟礼  聡

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  取 締 役        菊  池  透

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり人事異動について決議いたしましたのでお知

らせします。

記

１．人事異動（平成 26 年 10 月１日付）

 氏名 新 現

井上 卓郎 総務部長

菊池 透 取締役執行役員

本社 管理本部長

経営企画部長

取締役執行役員
本社 管理本部長

経営企画部長兼総務部長
以上